Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2013
№  254
О создании  комиссии по инвентаризации

запасов (резервов) средств защиты

населения в муниципальном образовании

город Шарыпово Красноярского края
В соответствии с решением Правительственной комиссии по вопросам биологической, химической безопасности Российской Федерации от 19 июля 2013 года (протокол № 9), по реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 1 декабря 2012 года по вопросу совершенствования государственной политики в области обеспечения химической и биологической безопасности, письмом первого заместителя начальника Главного управления МЧС  России по Красноярскому краю, полковника внутренней службы  Е.В. Вершинина от 06.09.2013г. № 3-4-6-12933, ст. 37 Устава муниципального образования город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию   по инвентаризации запасов (резервов) средств защиты населения в муниципальном образовании город Шарыпово Красноярского края в составе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Провести в срок до 1 ноября 2013 года инвентаризацию запасов (резервов) средств защиты населения, включая запасы, созданные Администрацией города Шарыпово, территориальными организациями федеральных органов исполнительной власти, учреждениями и организациями независимо от форм собственности.

3. Главному специалисту по вопросам мобилизационной работы, ГО, ЧС и  пожарной безопасности Администрации города Шарыпово (А.А. Похабов) результаты инвентаризации  в соответствии с приложениями № 2, № 3, № 4 и № 5  к настоящему постановлению  направить в адрес Главного управления МЧС России по Красноярскому краю с пояснительной запиской в срок до 1 ноября 2013 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу  в день следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
Первый заместитель

Главы города Шарыпово

                И.И. Герилович

Приложение № 1

к постановлению Администрации

города Шарыпово

от 16.10.2013 года

№ 254
Комиссия
по инвентаризации запасов (резервов) средств защиты населения

муниципального образования город Шарыпово Красноярского края
Герилович Иван Иванович              -  первый заместитель Главы города Шарыпово,
                                                              председатель       комиссии;
Шереметьев Евгений Юрьевич       -  начальник ФГКУ «11 отряд Федеральной
                                                              противопожарной службы по Красноярскому
                                                              краю», заместитель председателя комиссии;
Пилимонкин Владимир Витальевич — начальник отдела военного комиссариата
                                                               Красноярского края по городу Шарыпово и
                                                               Шарыповскому району, член комиссии (по
                                                               согласованию);
Шевченко Сергей Михайлович -        главный специалист по мобилизационной

                                                               работе,  ГО, ЧС и ПБ МКУ «Шарыповская

                                                               городская больница», член комиссии;
Костева Наталья Алекскандровна -   инженер по охране труда и техники

                                                               безопасности Управления образованием

                                                               Администрации города  Шарыпово,

                                                               член комиссии;
Шандрян Галина Александровна -      и.о. Главы Администрации посёлка Дубинино,
                                                                член комиссии (по  согласованию);
Похабов Александр Алексеевич  -       главный специалист по мобилизационной

                                                                 работе, ГО, ЧС и ПБ Администрации города

                                                                 Шарыпово, секретарь комиссии.